Câmara Municipal de Mossoró

Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do
Norte

Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76
Gabinete 216 – gab.franciscocarlos@gmail.com

INDICAÇÃO Nº ___________/2021 – GVFC

INDICO, NOS TERMOS REGIMENTAIS, AO

EXCELENTÍSSIMO PREFEITO, PARA ATRAVÉS DA

SECRETARIA COMPETENTE, REALIZAR REPARO

NA VIA PRINCIPAL DA COMUNIDADE RURAL DE

PASSAGEM DE PEDRA.

JUSTIFICATIVA

 Senhor Presidente,

 Senhores (as) Vereadores (as),

A indicação que ora propomos, tem por objetivo atender a solicitação dos

moradores e frequentadores do local, a fim de melhorar o tráfego e acesso da

Comunidade Rural de Passagem de Pedra.

                   Sala das Sessões “João Niceras de Morais”.

                       Mossoró (RN), 05 de maio de 2021.